补正行政复议申请通知书

郏政复补字〔2025〕13号
刘辉福：

你以不服郏县市场监督管理局未履行职责为由，向本机关邮寄提交行政复议申请材料，本机关于2025年1月23日予以签收。经审查，本机关认为，该行政复议申请材料不齐全、表述不清楚，需补正以下事项：

你提交的行政复议申请书中的复议请求不具体，你的复议请求为：“确认被申请人未履行职责违法”，未履行何种职责请予以表述具体。

请提交你是涉事消费者本人的相关证明材料（包括但不限于网银实名转账记录、财付通支付科技有限公司出具的微信支付交易明细证明、支付宝网络技术有限公司出具的交易流水证明等）。

请提供能够清晰显示你本人信息的身份证复印件（正反两面）。

请提供你曾向被申请人申请履职时能够清晰显示邮件编码的材料复印件。

根据《中华人民共和国行政复议法》第三十一条规定，请你自接到本通知书之日起十日内提交补正材料。无正当理由逾期不补正的，视为放弃行政复议申请。

特此通知。

                          2025年2月5日